
Uchwała Nr XXI/146/08
Rady Gminy w Zapolicach
 z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Zapolice.

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 /  art. 24 ust. 5 i art. 27 ust.5 i 6 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków /Dz. U. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 96, 
poz. 959, Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 85, poz. 729, Nr 130, poz. 1087/ Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków do urządzeń 
komunalnych stanowiących własność Gminy Zapolice w wysokości:
1/ dla odbiorców indywidualnych 2,20 zł/m³ + VAT, 
2/ dla podmiotów gospodarczych  3,40 zł/m³ + VAT. 

2.   W przypadku przekazywania ścieków do urządzeń komunalnych innych 
odbiorców stosowane będą taryfy obowiązujące u danego odbiorcy.

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Traci moc uchwała nr XXV/160/05 Rady Gminy w Zapolicach z dnia 30 
listopada 2005 r. w sprawie ustalenia ceny 1 m³ wprowadzanych ścieków do kanalizacji 
komunalnej wsi Zapolice. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy w Zapolicach  i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.


